平成16年3月17日

各  位

上場会社名  メ ッ ク 株 式 会 社

                       （コード番号：４９７１ 東証二部 大証ヘラクレス）
                                本社所在地  兵庫県尼崎市昭和通３丁目９５番地

       問合せ先       社長室長 坂本 佳宏
                            T E L  0 6 － 6 4 1 4 － 3 4 5 1

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成16年3月17日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決定いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

平成16年4月1日付

新   職 氏   名 旧   職
執行役員・国際事業センター長 牧 善朗 執行役員・研究開発センター部長
国際事業センター長代行 木田 哲郎 営業本部 営業企画室室長
研究開発センター長 中川 登志子 研究開発センター次長

平成16年6月23日付

新   職 氏   名 旧   職
執行役員・メック台湾総経理 北村 伸二 メック台湾総経理
執行役員・研究開発センター長 中川 登志子 研究開発センター長

以上

E-mail info@mec-.co.com    URL http://www.mec-co.com

MANUFACTURES OF CHEMICALS, EQUIPMENT AND ABRASIVES FOR PCB FABRICATION.

MEC Press Release
 HEAD OFFICE: 3-95 SYOWA-DORI AMAGASAKI, HYOGO-KEN, JAPAN TEL 81-6-6414-3451

Ref NO. 35-14